
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 

88 
29 
12 
83 
11 
30 
28 
90 
16 
18 
85 
4 
8 

117 
33 
19 
44 

111 
91 
0 

73 
3 

101 
5 

10 
121 

6 
51 
80 
95 

Name 

Felipe Fraga 
Daniel Serra 
Lucas Foresti 
Gabriel Casagrande 
Gaetano Di Mauro 
Cesar Ramos 
Enzo Elias 
Ricardo Mauricio 
Thiago Camilo 
Allam Khodair 
Guilherme Salas 
Julio Campos 
Rafael Suzuki 
Matias Rossi 
Nelson Piquet Jr 
Felipe Massa 
Bruno Baptista 
Rubens Barrichello 
Eduardo Barrichello 
Cacá Bueno 
Sergio Jimenez 
Digo Baptista 
Gianluca Petecof 
Denis Navarro 
Ricardo Zonta 
Felipe Baptista 
Tony Kanaan 
Átila Abreu 
Marcos Gomes 
Lucas Kohl 

Equipe 

Blau Motorsport 
Eurofarma-RC 
A Mattheis Vogel 
A Mattheis Vogel 
Hotcar 
Ipiranga Racing 
Crown Racing 
Eurofarma-RC 
Ipiranga Racing 
Blau Motorsport 
KTF Racing 
Lubrax Podium Stock Car Team 
Pole Motorsport 
Full Time Sports 
Crown Racing 
Lubrax Podium Stock Car Team 
RCM Motorsport 
Mobil Ale 
Mobil Ale 
KTF Sports 
Scuderia Chiarelli 
KTF Sports 
Full Time Sports 
Cavaleiro Sports 
RCM Motorsport 
KTF Racing 
Texaco Racing 
Pole Motorsport 
Cavaleiro Sports 
Hotcar 

Modelo 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

Q1 

1:03.198 
1:03.291 
1:03.254 
1:03.321 
1:03.267 
1:03.254 
1:03.266 
1:03.227 
1:03.489 
1:03.412 
1:03.526 
1:03.537 
1:03.390 
1:03.337 
1:03.455 
1:03.538 
1:03.642 
1:03.767 
1:03.789 
1:03.799 
1:03.813 
1:03.832 
1:03.838 
1:03.839 
1:03.856 
1:03.878 
1:03.919 
1:03.947 
1:04.012 
1:04.418 

Q2 

1:03.100 
1:03.210 
1:03.128 
1:03.225 
1:03.238 
1:03.020 
1:03.270 
1:03.329 
1:03.333 
1:03.453 
1:03.512 
1:03.529 
1:03.560 
1:03.902 

Q3 

1:03.003 
1:03.155 
1:03.219 
1:03.256 
1:03.362 
1:03.374 

ID 

Printed: 17/06/2023 14:00:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 16 a 18 de junho de 2023 

4ª Etapa Stock Car Pro Series 

Classificatório Geral 

Cascavel 3,058 km 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
17/06/2023 14:02:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
17/06/2023 14:06:17

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
17/06/2023 14:06:51

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
17/06/2023 14:15:05


